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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ESPACIO TERAPEUTICO MARIA EDUVIGES CALLE AMENABAR

NUMERO 3714 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 847 27-05-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
27/05/2021 31/12/2021 19/12/2023
01/01/2022 31/12/2022 19/12/2023
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2023
01/01/2024

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2023
31/12/2024

11/04/2024
28/03/2025

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27146429136 Vazquez Elida Marcela PRESIDENTE 19/12/2023 24
20208222237 Hakanson Mario Gustavo vicepresidente 19/12/2023 24
27217186736 Alegre Sandra Mariela SECRETARIO 19/12/2023 24
20236984495 Machunske Cristian Norberto TESORERO 19/12/2023 24
27137594981 RENNA INES FRANCISCA VOCALTITULAR 1 19/12/2023 24
27182663501 Brunet Viviana Cristina VOCAL TITULAR 2 19/12/2023 24
20137598583 Bidone Raul Ricardo VOCAL SUPLENTE 1 19/12/2023 24
27282412409 Gamarra Analia Nadia Ramona VOCAL SUPLENTE 2 19/12/2023 24
20280746704 Serra José Antonio REVISOR DE CUENTAS 19/12/2023 24
TITULAR
27216505927 Mill Silvia Gabriela REVISOR DE CUENTAS 19/12/2023 24
SUPLENTE
27146429136 Vazquez Elida Marcela PRESIDENTE 19/12/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI

20208222237
27217186736
27137594981
27182663501
20137598583
20280746704

27216505927

APELLIDO

Hakanson
Alegre
RENNA
Brunet
Bidone

Serra

Mill

NOMBRE

Mario Gustavo
Sandra Mariela
INES FRANCISCA
Viviana Cristina
Raul Ricardo

José Antonio

Silvia Gabriela

CARGO

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

19/12/2023
19/12/2023
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
19/12/2023

19/12/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24

24

24
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