

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ESPACIO TERAPEUTICO MARIA EDUVIGES	CALLE	AMENABAR
NÚMERO	3714	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	847	27-05-2021

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
27/05/2021	31/12/2021	19/12/2023
01/01/2022	31/12/2022	19/12/2023

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2023	31/12/2023	11/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	28/03/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27146429136	Vazquez	Elida Marcela	PRESIDENTE	19/12/2023	24
20208222237	Hakanson	Mario Gustavo	vicepresidente	19/12/2023	24
27217186736	Alegre	Sandra Mariela	SECRETARIO	19/12/2023	24
20236984495	Machunske	Cristian Norberto	TESORERO	19/12/2023	24
27137594981	RENNA	INES FRANCISCA	VOCAL TITULAR 1	19/12/2023	24
27182663501	Brunet	Viviana Cristina	VOCAL TITULAR 2	19/12/2023	24
20137598583	Bidone	Raúl Ricardo	VOCAL SUPLENTE 1	19/12/2023	24
27282412409	Gamarra	Analía Nadia Ramona	VOCAL SUPLENTE 2	19/12/2023	24
20280746704	Serra	José Antonio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	19/12/2023	24
27216505927	Mill	Silvia Gabriela	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	19/12/2023	24
27146429136	Vazquez	Elida Marcela	PRESIDENTE	19/12/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20208222237	Hakanson	Mario Gustavo	VICEPRESIDENTE	19/12/2023	24
27217186736	Alegre	Sandra Mariela	SECRETARIO	19/12/2023	24
27137594981	RENNA	INES FRANCISCA	TESORERO	20/03/2025	9
27182663501	Brunet	Viviana Cristina	VOCAL TITULAR 1	20/03/2025	9
20137598583	Bidone	Raúl Ricardo	VOCAL TITULAR 2	20/03/2025	9
20280746704	Serra	José Antonio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	19/12/2023	24
27216505927	Mill	Silvia Gabriela	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	19/12/2023	24